
 
 
 
 

Municipalidad de Crespo
2023

 
Nota

 
 
 
 
 
Número: 
 

 
Referencia: Becas Universitarias
 
 
A: Ivana Noelia Capellino (DCJ#SGDH), Sergio Daniel Zaragoza (CON#SEHP), Nelida 
Rosa Balcaza (TES#SEHP), Roberto Oscar Goette (SUM#SEHP), Griselda Mabel 
Merlach (SUM#SEHP), Gabriel Alejandro Muzzachiodi (SUM#SEHP),
 
Con Copia A:
 

 
De mi mayor consideración:
 
 

VISTO:

La necesidad de asignar Becas Universitarias y Terciarias previstas en el Presupuesto 
General del año 2023, y

 

CONSIDERANDO:

Que la Comisión Evaluadora de Becas designada al efecto ha evaluado los antecedentes 



de los estudiantes inscriptos, confeccionando la nómina definitiva de beneficiarios de 
Becas Universitarias, Terciarias, Universitarias Locales y Terciarias Locales 
Municipales.

Que es decisión de esta Administración Municipal promover la capacitación de 
estudiantes de nuestra ciudad, disponiendo para ello ayuda económica que les posibilite 
realizar estudios Terciarios y Universitarios.

Que el presente se dicta en uso de las facultades que la Constitución de Entre Ríos y la 
Ley 10.027, y sus modificatorias, otorgan al Departamento Ejecutivo Municipal.

 

Por ello y en uso de sus facultades

EL PRESIDENTE MUNICIPAL

D E C R E T A:

 

Art.1º.- Dispónese el pago a partir del mes de Mayo y hasta el mes de Diciembre de 
2023 inclusive, de Becas a estudiantes Universitarios y Terciarios no Locales, y 
Universitarios y Terciarios Locales Municipales, según se indica a continuación y de 
acuerdo al orden de mérito sugerido por la Comisión designada al efecto.

Los beneficiarios de Becas Universitarias/Terciarias (no locales) percibirán la suma de 
Pesos Cuatro Mil ($ 4.000,00) mensuales durante el mes de mayo y hasta el mes de 
agosto inclusive; y a partir del mes de septiembre y hasta diciembre inclusive percibirán 
la suma de Pesos Cuatro Mil Quinientos ($4.500,00) mensuales.

Apellido Y Nombre DNI

Alba Florencia 44.283.364

Alves Jennifer Tatiana 44.074.767

Belluzo Antonella 44.922.199

Berns Renata 46.466.182

 



Berrios Valentina 43.409.019

Brunner Selene 46.080.638

Bulchi Paula Georgina 33.030.405

Cabral Marcos Nicolas 43.294.269

Canoza Sofia 40.407.277

Chaparro Ariadna Priscila 44.821.487

Dalinger Carolina 46.250.769

Dalinger Jesica Marlene 40.838.856

Berg Denise Ailen 45.553.941

Dietz Natalia Jimena 44.104.046

Ditrich Spreafico Ludmila 43.827.383

ELSESSER Juliana 45.758.300

Espindola Valentina Tamara 46.603.970

Exner Betina Anabella 40.407.261

Firpo Sol Maria Celeste 40.838.854

Frank Antonella Jorgelina 39.576.619

Franz Romina 30.669.283



Gallinger Maria Natalia 42.487.245

Gareis Morena Abigail 45.758.251

Gassmann Paulina 45.758.272

Gettig Teves Abigail 43.294.289

Ghibaudo Juan Manuel 40.838.879

Gimenez Wasinger Greta 43.827.348

Glocker Leonel Raul 44.498.411

Gomez Manuela 43.294.270

Gomez Maria De Los Angeles 27.523.812

Gomez Nicolas 41.828.417

Gottig Pamela Agustina 45.758.207

Gottig Sol Morena 44.211.547

Grun Milagros 40.992.758

Heinze Camila 44.074.719

Hetze Dalila Milagros 43.295.957

Hillmann Sofia Macarena 42.271.628

Hofstetter Natalia Maribel 43.028.766



Holzheier Alejandro 40.407.201

Ivancich Milena 45.692.204

Jacob Alejo 45.758.247

Kappes Annelise Agustina 43.827.325

Kemerer Mariano 44.283.372

Kihn Mauricio 44.981.203

Kloster Nayla 44.074.776

Krause Guillermina 43.028.764

Leichner Florencia 45.388.354

Lell Adriana 39.685.549

Lell Ana Paula 43.632.120

Lichtenwald Jesica Janet 39.576.698

Lopez Piray Marcos 46.250.741

Lugo Ana Camila 46.246.957

Massarolli Mohr Alejandro 45.758.277

Medrano Camila 45.168.287

Molina Jacob Julieta 43.413.881



Monzon Agostina 44.821.471

Mosalvo Agostina 43.632.103

Muhala Jacinto Fuad 44.903.062

Muller Dana Ailen 45.553.904

Muller Leonela Daiana 45.168.210

Pacheco Cintia Giuliana 40.872.705

Piray Luciano 42.071.366

Prediger Maria Laura 41.828.472

Rio Selene 46.629.640

Rios Martin 38.768.939

Rojas Florencia 45.553.910

Romano Lara 45.758.285

Sanchez Daiana Stefania 34.196.778

Schmidt Valeria Ailen 43.632.200

Schonfled Cedermaz Dara 46.466.148

Senger Erika 42.071.373

Sequeira Ezequiel 44.644.483



Sosa Lara 45.814.470

Sostersich Lilian Gabriela 35.707.182

Speght Franco Martin 43.294.206

Steinle Pedro David 40.838.853

Stieben Eduardo 41.754.722

Tischler Joel Elian 43.413.873

Toledo Maria Ayelen 43.827.317

Torresezequiel 46.250.740

Valent Paloma 43.632.134

Villanueva Camila 44.283.359

Weber Cinthia Magali 44.644.427

Weber Micaela 43.294.268

Zaragoza Natalia Maria Eva 40.992.887

 

Beneficiarios de Becas Universitarias/Terciarias Locales de Pesos Tres Mil ($ 3.000,00) 
Mensuales:

Apellido y nombre DNI

Gallardo Maria Eugenia 43.827.319



Baroli Nicolas Samuel 45.553.923

Buxman Martina 46.250.713

Domiguez Nahir Isabel 42.004.271

Frank Brenda Araceli 42.071.308

Gartner Rocio Micaela 40.992.785

Rickert Micaela Belen 40.992.777

Goettig Magali Ayelen 45.758.225

Gottig Valentina 44.623.589

Tonutti Ludmila Itati 45.168.299

Migueles Miller Tatiana 41.282.479

 

Art.2º.- Determínase que las asignaciones otorgadas por la presente estarán sujetas a la 
reglamentación vigente, pudiendo ser suspendidas por el Departamento Ejecutivo 
Municipal por algunas de las causales previstas en la misma.

 

Art.3º.- Pásese copia del presente a la Dirección de Cultura y Juventud, a Suministros, a 
Tesarería y a Contaduría, a sus efectos.

 

Art.4º.- Dispónese que el presente será refrendada por el Secretario de Economía, 
Hacienda y Producción.

 

Art.5º.- Comuníquese, publíquese, etc.



 

 

 

 

 

Sin otro particular saluda atte.

 


	fecha: Viernes 19 de Mayo de 2023
	numero_documento: DECTO-2023-526-E-MUNICRESPO-INT
	localidad: CRESPO, ENTRE RIOS
		2023-05-19T10:56:35-0300
	Crespo


	usuario_0: Hernan Daniel Jacob
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría de Economía, Hacienda y Producción
		2023-05-19T11:36:04-0300
	Crespo


	usuario_1: Abel Ruben Dario Schneider
	cargo_1: Intendente
	reparticion_1: Intendencia
		2023-05-19T11:36:18-0300




